PAGE
3

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
от 01.06.2018                                                                                                                 №  121-П

	Об отмене некоторых постановлений председателя Думы Ангарского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решение Думы Ангарского городского округа от 30.05.2018 года № 395-50/01рД «О некоторых вопросах противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления председателя Думы Ангарского городского округа:
1) от 22.09.2015 года № 22-П «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие, представителем нанимателя (работодателем) для которых является председатель Думы Ангарского городского округа, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) от 22.09.2015 года № 23-П «Об утверждении Перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, представителем нанимателя (работодателем) для которых является председатель Думы Ангарского городского округа, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
3) от 01.02.2017 года № 76-П «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и муниципальными служащими, представителем нанимателя (работодателем) для которых является председатель Думы Ангарского городского округа, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
4) от 20.04.2017 года № 81-П «О внесении изменений в постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 01.02.2017 года № 76-П»;
5) от 18.07.2017 года № 91-П «О внесении изменений в постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 01.02.2017 года № 76-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

Председатель  Думы                                                                                             А.А. Городской
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата Думы

Ангарского городского округа                                                                               Г.В. Вазанова

Начальник юридического отдела аппарата

Думы Ангарского городского округа                                                               К.Г. Харьковская
Исп. Смирнова Дарья Викторовна

Тел. 50-40-58